JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL
DE LEON, GTO.

JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 4 cuatro de Marzo del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

JAVIER RIVERA PINA
VS
AGENTE DE TRANSITO

GERMAN RAFAEL BALDWIN CHAVEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

FRANCISCO ARTURO MUNOZ CAMARILLO
VS
AGENTE DE VIALIDAD

JOSE LUIS GUZMAN LICEA
VS
AGENTE DE TRANSITO

JOSE ISRAEL PALERMO CONTRERAS
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

MIREYA GUADALUPE MENDEZ PALACIOS
VS
AGENTE DE TRANSITO

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

ARTURO GERARDO PANTOJA KURI,ABRAHAM PANTOJA
CERVANTES

VS

TESORERO MUNICIPAL, JUEZ CIVICO, DIRECTOR
GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE VIALIDAD

MARIO MARTINEZ VALTIERRA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

OSCAR GABRIEL JUAREZ QUEVEDO
VS
AGENTE DE TRANSITO

GERARDO TINOCO MAYA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

RICARDO VAZQUEZ MANCILLA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MA. LOURDES GUTIERREZ JIMENEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

0070/2021-2do

0095/2019-IN

0145/2021-2do

0147/2021-2do

0183/2021-2do

0195/2021-2do

0209/2020-IN

0212/2020-IN

0218/2020-JN

0248/2021-2do

0249/2021-2do

0398/2020-IN

0416/2020-IN

0431/2020-IJN

0458/2020-IN

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

No ha lugar a peticion.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion
de demanda.

Se tiene por sefalando correo electrénico

Se tiene por sefalando correo electrdnico

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento a la autoridad., Admisién de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de
demanda.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.



ANGEL LEONARDO ALVARADO ALVARADO

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE
TRANSITO

BERNARDO NUNEZ RANGEL
VS
AGENTE DE VIALIDAD

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LIDIA IZBETH REYES CORREA
VS
AGENTE DE TRANSITO

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO S

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

JOSE FRANCISCO LOPEZ BRAVO ,MAYELI MATEI
SANTANA

VS

AGENTE DE VIALIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

FELIPE RODRIGO VENEGAS GOMEZ
VS
AGENTE DE TRANSITO

GUSTAVO ABRAHAM BECERRA RAMIREZ

VS

H. AYUNTAMIENTO, DIRECTOR GENERAL DE
TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

RAUL GUTIERREZ URRUTIA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

PEDRO FEDERICO HERNANDEZ MUNOZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

JORGE ALBERTO SALDANA HERRERA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

FERNANDO MENDEZ HERNANDEZ
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

MOISES ANTONIO CONTRERAS ROSAS
VS
AGENTE DE TRANSITO

JUAN MANUEL PEDROZA NORIEGA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

0488/2020-IN

0500/2020-JN

0527/2020-IN

0602/2020-IN

0662/2020-IN

0680/2020-JN

0683/2020-JN

0755/2020-IN

0764/2020-IN

0878/2020-IN

1040/2020-IN

1160/2020-IN

1238/2020-IN

1241/2020-IN

1418/2020-JN

1445/2020-IN

1463/2020-IN

1505/2020-IJN

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

Requerimiento al cumplimiento de
Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.



MARIELA JANETH ZAMARRIPA PADILLA
VS
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL

MARTIN CAUDILLO TOLEDO

VS

TESORERO MUNICIPAL, DIRECCION DE RECAUDACION,
AGENTE DE TRANSITO

SOCIEDAD INTEGRADORA DE TRANSPORTE
FRANCISCO VILLA

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

SOCIEDAD INTEGRADORA DE TRANSPORTE PUBLICO
GENERAL

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

SOCIEDAD INTEGRADORA DE TRANSPORTE,PUBLICO
GENERAL FRANCISCO VILLA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

SOCIEDAD INTEGRADORA DE TRANSPORTE, PUBLICO
GENERAL FRANCISCO VILLA S.A. DE C.V.

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN
BOSCO

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA

DEL JUZGADO SEGUNDO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

1583/2020-IN

1595/2019-IN

1667/2018-IN

2537/2019-IN

2648/2019-IN

2651/2019-IN

2654/2019-IN

2807/2019-IN

2810/2019-IN

2813/2019-IN

2816/2019-IN

2819/2019-IN

Causa ejecutoria sentencia., Archivo
definitivo.

No ha lugar a peticion.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.

Cumplimiento de sentencia., Archivo
definitivo.



