

## JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

## León, Guanajuato, a 4 cuatro de Marzo del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
JAVIER RIVERA PIÑA VS AGENTE DE TRANSITO	0070/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
GERMAN RAFAEL BALDWIN CHAVEZ VS AGENTE DE TRANSITO	0095/2019-JN	No ha lugar a petición.
FRANCISCO ARTURO MUÑOZ CAMARILLO VS AGENTE DE VIALIDAD	0145/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JOSE LUIS GUZMAN LICEA VS AGENTE DE TRANSITO	0147/2021-2do	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
JOSE ISRAEL PALERMO CONTRERAS VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	0183/2021-2do	Se tiene por señalando correo electrónico
MIREYA GUADALUPE MENDEZ PALACIOS VS AGENTE DE TRANSITO	0195/2021-2do	Se tiene por señalando correo electrónico
TRANS LEON 2000 S.C.R.L. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0209/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0212/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0218/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
ARTURO GERARDO PANTOJA KURI,ABRAHAM PANTOJA CERVANTES VS TESORERO MUNICIPAL, JUEZ CIVICO, DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE VIALIDAD	0248/2021-2do	Requerimiento a la autoridad., Admisión de demanda.
MARIO MARTINEZ VALTIERRA VS AGENTE DE VIALIDAD	0249/2021-2do	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
OSCAR GABRIEL JUAREZ QUEVEDO VS AGENTE DE TRANSITO	0398/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
GERARDO TINOCO MAYA VS AGENTE DE VIALIDAD	0416/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
RICARDO VAZQUEZ MANCILLA VS AGENTE DE VIALIDAD	0431/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
MA. LOURDES GUTIERREZ JIMENEZ VS AGENTE DE TRANSITO	0458/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.

ANGEL LEONARDO ALVARADO ALVARADO VS TESORERO MUNICIPAL, DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO	0488/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
BERNARDO NUÑEZ RANGEL VS AGENTE DE VIALIDAD	0500/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
TRANS LEON 2000 S.C.R.L. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0527/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0602/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
LIDIA IZBETH REYES CORREA VS AGENTE DE TRANSITO	0662/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
TRANS LEON 2000 S.C.R.L. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0680/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO S VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0683/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
JOSE FRANCISCO LOPEZ BRAVO ,MAYELI MATEI SANTANA VS AGENTE DE VIALIDAD	0755/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	0764/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
FELIPE RODRIGO VENEGAS GOMEZ VS AGENTE DE TRANSITO	0878/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
GUSTAVO ABRAHAM BECERRA RAMIREZ VS H. AYUNTAMIENTO, DIRECTOR GENERAL DE TRANSITO, AGENTE DE TRANSITO	1040/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
TRANS LEON 2000 S.C.R.L. VS INSPECTOR DE MOVILIDAD	1160/2020-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
RAUL GUTIERREZ URRUTIA VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	1238/2020-JN	Causa ejecutoria sentencia., Archivo definitivo.
PEDRO FEDERICO HERNANDEZ MUÑOZ VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	1241/2020-JN	Causa ejecutoria sentencia., Archivo definitivo.
JORGE ALBERTO SALDAÑA HERRERA VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	1418/2020-JN	Causa ejecutoria sentencia., Archivo definitivo.
FERNANDO MENDEZ HERNANDEZ VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	1445/2020-JN	Causa ejecutoria sentencia., Archivo definitivo.
MOISES ANTONIO CONTRERAS ROSAS VS AGENTE DE TRANSITO	1463/2020-JN	Requerimiento al cumplimiento de Sentencia., Causa ejecutoria sentencia.
JUAN MANUEL PEDROZA NORIEGA VS DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL	1505/2020-JN	Causa ejecutoria sentencia., Archivo definitivo.

MARIELA JANETH ZAMARRIPA PADILLA VS	1583/2020-JN	Causa ejecutoria sentencia., Archivo definitivo.
DIRECTOR GENERAL DE POLICIA MUNICIPAL		
MARTIN CAUDILLO TOLEDO VS	1595/2019-JN	No ha lugar a petición.
TESORERO MUNICIPAL, DIRECCION DE RECAUDACION, AGENTE DE TRANSITO		
SOCIEDAD INTEGRADORA DE TRANSPORTE FRANCISCO VILLA VS	1667/2018-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
INSPECTOR DE MOVILIDAD		
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	2537/2019-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
INSPECTOR DE MOVILIDAD		definitive.
SOCIEDAD INTEGRADORA DE TRANSPORTE PUBLICO GENERAL VS	2648/2019-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
INSPECTOR DE MOVILIDAD		
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	2651/2019-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
INSPECTOR DE MOVILIDAD		
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	2654/2019-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
INSPECTOR DE MOVILIDAD		definitive
SOCIEDAD INTEGRADORA DE TRANSPORTE,PUBLICO GENERAL FRANCISCO VILLA S.A. DE C.V. VS	2807/2019-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
INSPECTOR DE MOVILIDAD		
SOCIEDAD INTEGRADORA DE TRANSPORTE, PUBLICO GENERAL FRANCISCO VILLA S.A. DE C.V. VS	2810/2019-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
INSPECTOR DE MOVILIDAD		
TRANSPORTES URBANOS Y SUB-URBANOS SAN JUAN BOSCO VS	2813/2019-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
INSPECTOR DE MOVILIDAD		
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	2816/2019-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
INSPECTOR DE MOVILIDAD		acimiavo.
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	2819/2019-JN	Cumplimiento de sentencia., Archivo definitivo.
INSPECTOR DE MOVILIDAD		uemiliuvo.

VILLANUEVA SANCHEZ MARIA DEL ROCIO SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL